ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 26 августа 2013 г.
	г. Зубцов
	№ 78/484-3

Об количестве переносных ящиков для голосования, предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования при проведении выборов Глав и депутатов Советов депутатов муниципальных образований Зубцовского района.
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах Глав и депутатов Советов депутатов муниципальных образований Зубцовского рацйона 8 сентября 2013 года, в связи с поступающими заявлениями граждан о голосовании вне помещения для голосования, в соответствии с частями 8, 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Зубцовского района  постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
               3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Е.Морозова

Приложение № 1

к постановлению территориальной
избирательной комиссии

Зубцовского района

от 26.08.2013 года № 78/484-3
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 235-264
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	235
	626
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	236
	1804
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	237
	1678
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	238
	651
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	239
	1181
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	240
	147
	1
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	241
	380
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	242
	343
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	243
	447
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	244
	161
	1
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	245
	159
	1
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	246
	366
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	247
	116
	1
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	248
	365
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	249
	311
	2
	В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	250
	466
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	251
	416
	2
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	252
	740
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	253
	201
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	254
	230
	2
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	255
	425
	1
	В соответствии с подпунктом «а» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	256
	193
	1
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	257
	266
	1
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	258
	268
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	259
	160
	1
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	260
	1041
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	261
	395
	1
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	262
	207
	1
	В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	263
	219
	1
	В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	264
	424
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО